
REPUBLIKA HRV ATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulica grada Vukovara 14
10000 Zagreb

Klasa: 310-02/12-011213
Urbroj: 3t-l-O( In -Ol

Zagreb, 22. listopada 2012.

Na temelju članka 9. stavka 1. podstavka 7. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti ("Narodne
novine", broj 177/04 i 76/07) i članka 24. stavka 1. Pravilnika o stjecanju statusa povlaštenog
proizvođača električne energije ("Narodne novine", broj 88112) Hrvatska energetska regulatorna
agencija je na 14. sjednici Upravnog vijeća održanoj 22. listopada 2012. donijela sljedeću

ODLUKU

o davanju prethodne suglasnosti za promjenu tehničko-tehnoloških značajki i uvjeta
korištenja postrojenja naziva "Kogeneracijsko postrojenje na biomasu LIKA ENERGO

EKO"

1. Daje se prethodna suglasnost za promjenu tehničko-tehnoloških značajki i uvjeta korištenja
postrojenja naziva "Kogeneracijsko postrojenje na biomasu LIKA ENERGO EKO" koje je
trgovačko društvo LIKA ENERGO EKO društvo s ograničenom odgovornošću za
proizvodnju, trgovinu i usluge, Podudbina bb, Udbina, matični broj: 020045232, OIB:
84637584071, dostavilo Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji 13. rujna 2012.

2. Ova Odluka dostavit će se u roku od 8 (osam) dana od dana izvršnosti Ministarstvu
gospodarstva, Hrvatskom operatoru tržišta energije d.o.o., HEP-Operatoru prijenosnog
sustava d.o.o. i HEP-Operatoru distribucijskog sustava d.o.o.

3. Izreka ove Odluke objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne
agencije.


